
REFERAT FRA STYREMØTE I MIDT - NORSK FORUM FOR  
SYKEPLEIEFORSKNING OG FAGUTVIKLING 

 
 
Møtetid:  Onsdag 14.05.08  kl 14- 16 
Sted:   Møterom Kleberstein, Bytorget, Erlingsskakkes gt.14 
 
Tilstede:  Marit Storli, , Mildrid Kjenstad Holst, Sigrid Nakrem, Eva Rinnan, Hanne 

Bjerke 
Forfall :   Hans Tore Mogård og Hege Koksvik 
Møteleder  Marit Storli 
Referent:  Eva Rinnan 
Neste møte :  Generalforsamling og medlemsmøte  torsdag 5.juni kl. 14 , medisinsk teknisk 

senter 
 
 
Saksliste 
 
Sak 13/08:  Godkjenning av saksliste og innkalling 
  Godkjent 
Sak 14/08 Godkjenning av møtereferat fra styremøte 04.03.08 
  Godkjent 
 
Beslutningssaker. 
 
Sak 15/08:  Evaluering av vårseminaret 

Det var 36 betalende deltakere på seminaret som ga et overskudd på ca. 6000 
kr. Tilbakemeldingene var veldig positive. Sigrid har laget en oversikt over 
tilbakemeldingene som brukes som bakgrunn for neste års planlegging av 
seminar. Det kom mange gode tips om tema og foredragholdere. 

 
Sak 16/08:      Planlegging av medlemsmøte og GF-2008 

Medlemsøte og generalforsamling avholdes torsdag 5. juni kl. 14 –17. det 
planlegges et medlemsøte fra kl. 14 – 15. Så starter generalsforsamlingen. 
Tema  og foredragholdere til medlemsmøtet:  
Marit tar kontakt med Astrid Hynne i forhold til tema : Hvordan legge til rette 
for kunnskapsbasert praksis og forskningsbasert undervisning.  
Eva tar kontakt med Inger Lise Wille ved Søbstad helsehus og 
undervisningssykehjem i forhold til tema: Hvordan jobbe kunnskapsbasert. 
Marit sender ut invitasjon i uke 21 med påmeldingsfrist til 1. juni. 
Medlemsmøte skal  avholdes på seminarrom 1 ved med. teknisk senter. Marit 
bestiller kaffe og mat. 
Saker til  generalsforsamlingen ble gjennomgått og fordelt.  
Marit gjør ferdig handlingsplan for 2008 og årsrapport fra 2007. Hege tar 
ansvar for regnskap 2007 og budsjett 2008. Det meldes en sak fra styret som 
omhandler presisering av teksten om perioden for møtegodtgjørelse for 
styremedlemmer. Marit utarbeider saken til generalforsamlingen. 
Valgkomiteen er varslet og er i gang med sitt arbeide. Det skal velges 3 nye 
medlemmer/ varamedlemmer for neste periode. Hans Tore, Hanne og Sigrid 
går ut av styret etter denne perioden. 



 
Saker til oppfølging i neste styremøte: 
Konstituering av det nye styret 
Planlegging av neste medlemsøte 
Planleggingen av neste års fagseminar 
Hvordan gjøre MNSF mer synlig ?. 
Avslutning for medlemmer som går ut. 
 
 
Eva Rinnan 
ref. 
 
 
 


